
 

19.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 23.jūlija sēdes protokolam Nr.12, 18.§ 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 
Priekulē 

 

2015.gada 23.jūlijā                                                                                                          Nr.12 

 

 

18. 

Par zemes „Liepas 6” , Bunkas pag., Priekules novadā iznomāšanu N.A. 

___________________________________________________________________________ 

 

2015.gada 1.jūnijā (reģistrācijas Nr. 2.1.4/ 1099 ) Priekules novada pašvaldībā 

saņemts  N.A., dzīvojoša [..], iesniegums (turpmāk –Iesniegums), kurā lūgts iznomāt zemi 

„Liepas 6”, Bunkas pagastā, Priekules novadā, kadastra apzīmējums 6446 001 0219 , 5.6571  

ha platībā ganību vajadzībām.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika 

konstatēts: 

Ar Priekules novada domes  26.11.2009. lēmumu protokola Nr.14  nekustamais 

īpašums „Liepas 6”, Bunkas pagastā, Priekules novadā, apzīmējums kadastrā 6446 001 0219   

ieskaitīts pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

N.A. iesniegumā min, ka  zeme nepieciešama lauksaimniecības vajadzībām (govju 

ganībām). 

Informācija par nomas zemi tika izvietota Bunkas pagasta pārvaldē 15.06.2015. 

Uz minēto zemes vienību citi pretendenti nav pieteikušies . 

Saskaņā ar Priekules novada domes izdotajiem noteikumiem „ Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību” (26.09.2013.gada protokols Nr.11, 5.§) 5.punktu, kas nosaka, ka pārējos 

gadījumos, nomas maksu nosaka 5% no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 

0,035 EUR/m² .  

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

2013.gada 31.oktobra Priekules novada pašvaldības domes izdotajiem noteikumiem 

(protokols Nr.11, 5.§) 5. un 6.punktu, atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, 

Alda Binfelde, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Tatjana Ešenvalde, Vija Jablonska,  Inese 

Kuduma, Arnis Kvietkausks, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Ilgonis Šteins); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

mailto:dome@priekulesnovads.lv


1. Iznomāt zemi „Liepas 6”,Bunka, Bunkas pagastā, Priekules novadā, kadastra 

apzīmējums 6446 001 0219 5.6571 ha  platībā ganību vajadzībām N.A.  personas kods  [..], 

dzīv. [..], (pielikums), nosakot: 

1.1. nomas maksu 5% no zemes kadastrālās vērtības gadā, 

1.2. nomas līguma termiņu no 2015.gada 1.augusta līdz 2020.gada 31.jūlijam, 

1.3  papildus nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam likumos noteiktos  

nodokļus.   

2. Par šī lēmuma izpildi atbildīga Bunkas pagasta Zemes lietu speciāliste Ilze Lācīte 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

 

Lēmums izsūtāms:                                           

1 eks. Bunkas zemeslietu speciālistei Ilze Lācītei; 

1 eks. N.A.: [adrese]. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Vija Jablonska 
  

 

 

 

 

 

 



 

Pielikums 

Priekules novada pašvaldības domes   

23.07.2015.lēmumam “Par zemes „Liepas 6” , Bunkas pag.,  

Priekules novadā iznomāšanu N.A.” 

(protokols Nr.12,18.§) 

 

 

Nosaukums        _____„  _Liepas 6  _ ”_    _      

Kad.nr.                _       6446 001  0219  ___ 

Kopplatība          ___ 5.6571  ha _______ ___ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Sagatavoja  zemes lietu speciāliste 

I.Lācīte 
 

 

 

 


